CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CEDCA/PR

SECRETARIA DE ESTADO

                                  DA CRIANÇA E DA JUVENTUDE

DELIBERAÇÃO Nº 18/2009

Dispõe  sobre  a  alteração  do

calendário  de  reuniões  do

Cedca/PR  para  o  mês  de

setembro de 2009.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – Cedca/PR, no uso de suas

atribuições legais, em reunião plenária realizada em 28.08.09,

DELIBEROU

I – DO OBJETO

Art. 1º Pela alteração das datas das reuniões ordinária e plenária do mês de setembro para a

semana da VII  Conferência Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente que ocorrerá

entre os dias 21 ao dia 24 de setembro  de 2009.

II – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º. A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 11 de setembro de 2009.

              THELMA ALVES DE OLIVEIRA
              Presidente do CEDCA/PR

      LUCIANO ANTÔNIO DA ROSA
      Vice-presidente do CEDCA/PR